北京市关于 2025 年第五批完成异地搬迁
高新技术企业的公告

各有关单位：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业认定管

理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）中跨认定机构管理区

域整体迁移规定，现将北京天晓智行科技有限公司等完成异地搬

迁高新技术企业予以公告，其高新技术企业资格继续有效，证书

编号与有效期不变。

特此公告。

附件：北京市2025年第五批完成异地搬迁高新技术企业名单

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会 北京市财政局

（北京市科学技术委员会代章）

国家税务总局北京市税务局

2025 年 9 月 25 日

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

附件

北京市 2025 年第五批完成异地搬迁高新技术企业名单

序

号
原企业名称 现企业名称 迁出地 迁入地 证书编号

1
榆林天晓网络科技

有限责任公司

北京天晓智行科技

有限公司

陕西省榆林

市

北京市

昌平区
GR202361004246

2
西安货当当科技有

限公司

货当当科技(北京)

有限公司

陕西省西安

市

北京市

海淀区
GR202261001202

3
江苏中朗宏泰科学

仪器有限公司

中朗宏泰（北京）

智能科技有限公司

江苏省无锡

市

北京市

大兴区
GR202232007817

4
南通俊丰新材料科

技有限公司

俊丰未来新技术

(北京)有限公司

江苏省南通

市

北京市

房山区
GR202332004529

5
上海唐颐惠科生物

工程设备有限公司

北京唐颐惠科生物

工程设备有限公司

上海市闵行

区

北京市

大兴区
GR202431002914

6
四川国信中健人工

智能科技有限公司

北京国信中健人工

智能科技有限公司

四川省雅安

市

北京市

门头沟

区

GR202351004310

7
三河市雅圣斐然科

技有限公司

北京元士堂文化传

播有限公司

河北省廊坊

市

北京市

顺义区
GR202213002717

8
哈尔滨讯建科技有

限公司

讯建（北京）科技

有限公司

黑龙江省哈

尔滨市

北京市

丰台区
GR202323001122

9
东营寒娇信息科技

有限公司

北京寒娇信息科技

有限公司

山东省东营

市

北京市

大兴区
GR202437007035

10
东营伯乐开图信息

科技有限公司

北京伯乐开图信息

科技有限公司

山东省东营

市

北京市

大兴区
GR202437006968

11
广东菁萃生物科技

有限公司

中科菁萃（北京）

生物科技有限公司

广东省中山

市

北京市

大兴区
GR202444003910

12
东营摩通科技开发

有限公司

北京摩通智达科技

开发有限公司

山东省东营

市

北京市

大兴区
GR202437006625

13
东营壹诺网络科技

开发有限公司

北京壹诺知远网络

科技开发有限公司

山东省东营

市

北京市

大兴区
GR202437007228